подвальные перекрытия – ж/б плиты, общее физическое состояние неудов-
летворительное, требуется проведение капитального ремонта. 

Объект расположен по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Пар-
ковая, 45.

Начальная цена продажи объектов недвижимого имущества на 
аукционе: 

• лот   № 1 – 122 580 (Сто двадцать две тысячи пятьсот восемьдесят) 
рублей 00 копеек с учётом НДС 18%; 

• лот № 2 – 897 137 (Восемьсот девяносто семь тысяч сто тридцать семь) 
рублей 23 копейки с учётом НДС 18 %.

Аукцион будет проводиться 16 марта 2017 г. в 15 часов 00 ми-                                                                                                                                   
нут  по местному времени по адресу: